
18/2020
5 nejdražších svateb 
celebrit

Miliony za pár let 
я manželství!

15Epochální 
průvodce 
starořeckým božstvem
Znáte všech
12 nejdůležitějších bohů 
Olympu?

22
číslech

Doprava 
ve výjimečných

Kolik měří nejdelší 
železniční trať a kolik 
jezdí nejrychlejší auto?

Noční motýli: Afi 
Nejsou to jen A w 
otravné můry!
Je asi 160000 druhů 
nočních motýlů, těch 
denních jen 17500.

8 slavných 
knih, které 
zakázali číst
Riskujeme 
čtením Harryho 
Pottera, že 
vyvoláme zlé 
duchy?

33
Lidé ze skla
Pomoc, budou 
ze mě střepy!

7 zaručených Л 
kulinářských ЭО 
rad
Žába v mléce a chutné 
velrybí exkrementy

7 největších loupeží v dějinách!
Zámek se 100 miliony možných kombinací 
není pro italskou čtyřku žádný problém!

37

Lev Trockij: Praštěný 
revolucí!
Plán na jeho 
odstranění 
je vymyšlen 
už v roce 
1938.

Kapesník: Věrný A4 
přítel, který Ol 
neslouží jen nosu
0 jeho užitečnosti 
vědí už staří Římané.
Král Jindřich II. si s ním 
čistí zuby.


